AGRÃO

VEREADOR

CARLOS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, providências

para finalizar o asfalto da Rua Maria Elza Rezende, bairro das Campinas.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 111 1111110111 III III
Protocolo Ge al n° 8050/2021

Data: 14/10 202 Horário: 11:33
LEG - REGI 2806/2021

APROVADO

1 6 OUT. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a referida rua é parcialmente pavimentada;

Considerando que, existe projeto na Prefeitura (anexo) para a pavimentação da referida rua;

Considerando que, com a chegada das chuvas, os moradores sofrem com o lamaçal;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, providências para finalizar o asfalto da Rua Maria Elza Rezende,

bairro das Campinas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de outubro de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

7

O --I rn D ..Ê 	>
--t, 	x>

-':''

rn solt\NS SOO
73,11 	soc olsnonv Nimi

rn z a rn

.5)04 °6 \s'll°9
12 	C 	° A

Xr
- a:.  4.

C7 	 .a4
22.

sitS

01 rn z rn o
o

co
,-,

N
M

21 o

.
--i. . . ,., -

11

ç <
i .

£
1
2.
./2C

Ç
C

k

R
. M

A
R
IA

  E
L

ZA
 R

E
Z

E
N

D
E

  - B
A

IR
R

O
 DA

S
 C

A
M

P
IN

A
S

ascretxáxro
a
s
 G

O
M

IL
K

O
,

R
IC

A
R

D
O

 A
LB

ER
TO

 P
E

R
E

IR
A

 P
IO

R
IN

O

1
2
76,0

9
 m

2

'g'
>,

9

L
E

V
A

N
TA

M
E

N
T

O
  D

E
  R

U
A
S

I

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

 D
E

  P
IN

D
A

M
O

N
H

A
N

G
A

B
A

S

E
 B

E
T

A
R

IA
  M

U
N

IC
IP

A
L

  D
E

  O
B

R
A
S

 E P
LA

N
E

JA
M

E
N

TO

D
M

L
-  S

E
T

O
R

  D
E

 TO
P

O
G

R
A

F
IA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3